
Uchwała Nr XXI/139/20 

Rady Gminy w Kozielicach  

z dnia 22 października 2020 r. 

               w sprawie  zmian  w budżecie  Gminy Kozielice na rok 2020 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2020 r.  poz. 713 ze  zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             

        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) uchwala się co       

        następuje: 

 

 

§ 1 

   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  między działami,   

   rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Zmienia się przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

§ 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

  § 4 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w       

      Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zmniejsza się plan wydatków: 

w rozdziale 01009 Spółki wodne w paragrafie 4300 - 10.000,00 zł  

w rozdziale 75818 rezerwy ogólne i celowe  -10.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków: 

W rozdziale 01099 §  Spółki wodne w paragrafie 2820  - 10.000,00 zł. 

W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe  -10.000,00 zł. 


